SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte
- 256 GB

CFexpress reme PRO

CFexpress

Gruppe Flash-Speicher
Read 1700 MB/s
Write 1200 MB/s’

Hersteller SanDisk =
Sandisk

Hersteller Art. Nr. SDCFE-256G-GN4NN
EAN/UPC 0619659180843

Beschreibung

Die CFexpress-Karte Typ B ermaoglicht lhnen, fir lhre Aufnahmen die RAW Performance Ihrer Kameraausristung optimal zu
nutzen. Lesegeschwindigkeiten bis 1.700 MB/s und Schreibgeschwindigkeiten bis 1.400 MB/s sorgen flir geringe Latenz bei
Highspeedaufnahmen und effizientere Bearbeitung lhres Materials als mit allen bisherigen SanDisk-Produkten. Die
Speicherkarte ermdoglicht die Aufnahme von RAW-Videomaterial in 4K mit verlasslicher Performance. Die Karte ist
abwartskompatibel mit bestimmten XQD-Kameras, die Uber CFexpress-fahige Firmware verfligen.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte - 256 GB - CFexpress
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Formfaktor CFexpress card
Speicherkapazitat 256 GB
Lokalisierung Australien, Lateinamerika, Asiatisch-pazifischer Raum, Mittlerer Osten, Afrika, Europa
Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe
Allgemein
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Speicherkapazitat 256 GB
Lokalisierung Australien, Lateinamerika, Asiatisch-pazifischer Raum, Mittlerer Osten, Afrika, Europa

Arbeitsspeicher

Lesegeschwindigkeit Bis zu 1700 MB/s
Schreibgeschwindigkeit Bis zu 1200 MB/s
Formfaktor CFexpress card

Software / Systemanforderungen
Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe
Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Deutschland: begrenzte Garantie - 30 Jahre

Abmessungen und Gewicht
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Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

29.72 mm
38.58 mm

3.89 mm
12.25¢g

SCHI’-‘\FER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

Abmessungen & Gewicht (Transport)

101 mm

13.98 mm

152 mm
299g¢

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

© 2025 Schafer Shop GmbH

| Industriestrafse 65

| 57518 Betzdorf | 02741286 222



file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/ddfaf811-e4df-40ea-a97c-19b891d9f501/index.html
file:///tmp/681857ec-161e-43cf-888b-2bec7d479c88/ddfaf811-e4df-40ea-a97c-19b891d9f501/index.html
tel:02741286 222
tel:02741286 222

