

SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte - 256 GB

CFexpress

Gruppe Flash-Speicher

Hersteller SanDisk

Hersteller Art. Nr. SDCFE-256G-GN4NN

EAN/UPC 0619659180843



Beschreibung

Die CFexpress-Karte Typ B ermöglicht Ihnen, für Ihre Aufnahmen die RAW Performance Ihrer Kameraausrüstung optimal zu nutzen. Lesegeschwindigkeiten bis 1.700 MB/s und Schreibgeschwindigkeiten bis 1.400 MB/s sorgen für geringe Latenz bei Highspeedaufnahmen und effizientere Bearbeitung Ihres Materials als mit allen bisherigen SanDisk-Produkten. Die Speicherkarte ermöglicht die Aufnahme von RAW-Videomaterial in 4K mit verlässlicher Performance. Die Karte ist abwärtskompatibel mit bestimmten XQD-Kameras, die über CFexpress-fähige Firmware verfügen.

Hauptmerkmale

Troduktoesenierbung Sandisk Extreme i tasii Spelenerkarte 250 ab er expres.	Produktbeschreibung	SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte - 256 GB - CFexpress
---	---------------------	--

Produkttyp Flash-Speicherkarte

Formfaktor CFexpress card

Speicherkapazität 256 GB

Lokalisierung Australien, Lateinamerika, Asiatisch-pazifischer Raum, Mittlerer Osten, Afrika, Europa

Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe

Ausführliche Details	
	Allgemein
Produkttyp	Flash-Speicherkarte
Speicherkapazität	256 GB
Lokalisierung	Australien, Lateinamerika, Asiatisch-pazifischer Raum, Mittlerer Osten, Afrika, Europa
	Arbeitsspeicher
Lesegeschwindigkeit	Bis zu 1700 MB/s
Schreibgeschwindigkeit	Bis zu 1200 MB/s
Formfaktor	CFexpress card
	Software / Systemanforderungen
Software inbegriffen	SanDisk RescuePRO Deluxe
	Herstellergarantie
Service und Support	Begrenzte Garantie - Lebensdauer Deutschland: begrenzte Garantie - 30 Jahre
	Abmessungen und Gewicht



Breite	29.72 mm
Tiefe	38.58 mm
Höhe	3.89 mm
Gewicht	12.25 g
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	101 mm
Transportbrette	101 11111
Transporttiefe	13.98 mm
·	
Transporttiefe	13.98 mm

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.